

Delårsregnskap 2. kvartal 2023

Thorn Norge Finans AS

Org. Nummer 997 536 320

Thorn Norge Finans AS

Delårsregnskap 2. kvartal 2023

VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI

Thorn Norge Finans AS har ett forretningsområde, ytelse av kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge.

Thorn Norge Finans AS er et heleid datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark.

ØKONOMISK UTVIKLING

Resultatregnskap 2. kvartal 2023

Resultat før skatt for 2. kvartal 2023 utgjør 2.962 t.nok mot 193 t.nok for samme periode siste år. Renteinntekter samt gebyrer og provisjonsinntekter har økt i forhold til samme periode i fjor, hovedsakelig som et resultat av veksten i porteføljen. Kredittrisikoen i porteføljen er fortsatt på et tilfredsstillende nivå.

Oslo, 8. august 2023
Styret i Thorn Norge Finans AS

Resultatregnskap

Beløp i tusen kroner

	Note	2. kv. 2023	2. kv. 2022	ÅTD 2. kv. 2023	ÅTD 2. kv. 2022
Renteinntekter beregnet etter effektivrentemetoden av utlån til kunder		10.116	8.402	20.096	16.527
Øvrige rentekostnader	5	-3.395	-2.639	-6.645	-5.953
Netto renteinntekter		6.720	5.762	13.451	10.574
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		3.594	1.682	5.672	3.147
Netto gevinst/tap på utlån og fordringer		2.854	1.084	5.480	2.984
Lønn og generelle administrasjonskostnader	5	-2.787	-2.529	-5.596	-4.998
Andre driftskostnader		-720	-241	-1.483	-538
Netto gevinst/tap på valuta		-180	9	-444	24
Kredittap på utlån målt til amortisert kost	3	-6.520	-5.573	-15.468	-9.173
Resultat før skatt		2.962	193	1.612	2.020
Skatt på resultat		-742	-48	-404	-505
Resultat før andre inntekter og kostnader		2.221	145	1.208	1.515
Andre inntekter og kostnader		0	0	0	0
Totalresultat for perioden		2.221	145	1.208	1.515

Balanse

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>30.06.23</u>	<u>30.06.22</u>	<u>31.12.22</u>
Eiendeler:				
Fordringer på kredittinstitusjoner til amortisert kost		3.765	2.746	3.238
Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost	3	398.990	370.640	395.688
Andre eiendeler		2.806	10.735	75
Sum andre eiendeler		2.806	10.735	75
Sum eiendeler		405.561	384.120	399.001
Gjeld og egenkapital:				
Forpliktelser ved periodeskatt		403	2.885	1.933
Annen gjeld	5	226.085	201.297	218.455
Sum gjeld		226.488	204.182	220.388
Utsatt skatt		4.481	5.881	4.480
Aksjekapital		41.000	41.000	41.000
Overkurs		49.000	49.000	49.000
Annen egenkapital		84.592	84.058	84.134
Sum egenkapital	4	174.592	174.058	174.134
Sum gjeld og egenkapital		405.561	384.120	399.001

Oslo, 8. august 2023

Styret i Thorn Norge Finans AS

Egenkapitaloppgjørelse

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022		41.000	49.000	86.343	176.343
Utdeling av utbytte				-3.800	-3.800
Totalresultat for perioden		0	0	1.515	1.515
Egenkapital 30. juni 2022		41.000	49.000	84.058	174.058
Egenkapital 1. januar 2023		41.000	49.000	84.134	174.134
Utdeling av utbytte		0	0	-750	-750
Totalresultat for perioden		0	0	1.208	1.208
Egenkapital 30. juni 2023	4	41.000	49.000	84.592	174.592

Noter

Note 1 - Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er satt opp i i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2022. Der henvises til note 1 i årsregnskapet for 2022, hvor selskapets samlede regnskapsprinsipper fremgår.

Note 2. Vurderinger og estimater

Selskapets regnskapsavleggelse er i noen grad basert på estimater og skjønnsmessige vurderinger. Disse er basert på historisk erfaring og forventninger om fremtidige hendelser som anses for å være sannsynlige på balansedagen.

De regnskapsmessige estimatene vil sjeldent svare fullt på de endelige, fremtidige utfall, og representerer dermed en risiko for fremtidige endringer i balanseført verdi.

Beregning av forventede kredittap på utlån til kunder inneholder flere vesentlige skjønnselementer. Dette inkluderer hovedsakelig:

- Vurdering av når det har vært en betydelig økning i kredittisiko, noe som betyr at en forpliktelse må flyttes fra trinn 1 til 2 og nedskrivningen må økes fra 12 måneders forventet kredittap til samlet kredittap over løpetiden.
- Beregningen av kredittap er basert på et estimat over forventede, fremtidige kontantstrømmer, basert på selskapets historikk for lignende lånporteføljer. Det knytter seg usikkerhet til oppgjørelsen av dette, hvilket kan medføre avvik i både positiv og negativ retning.
- Fastsettelse av scenarier for økonomisk utvikling og vurderingen av sannsynligheten for at de enkelte scenarier oppstår.

Note 3. Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.23</u>	<u>30.06.22</u>	<u>31.12.22</u>
Nedbetalingslån, brutto utlån til personkunder	484.521	445.416	473.560
- Gruppenedskrivninger på utlån	-85.532	-74.777	-77.872
Netto utlån	398.990	370.640	395.688
Brutto utlån til kunder og nedskrivninger fordelt i trin etter IFRS 9:			
Nedbetalingslån i trin 1	278.236	208.431	268.345
Nedbetalingslån i trin 2	116.440	162.727	136.512
Nedbetalingslån i trin 3	89.845	74.259	68.703
Sum nedbetalingslån før nedskrivninger	484.521	445.416	473.560
Nedskrivninger i trin 1	14.631	12.022	13.623
Nedskrivninger i trin 2	10.419	9.531	10.326
Nedskrivninger i trin 3	60.482	53.224	53.923
Sum nedskrivninger på utlån	85.532	74.777	77.872

Noter

Note 4. Kapitaldekning

<i>Beløp i tusen kroner</i>	30.06.23	30.06.22	31.12.22
Ansvarlig kapital			
Aksjekapital	41.000	41.000	41.000
+ Overkursfond	49.000	49.000	49.000
+ Annen egenkapital	83.384	82.543	84.134
- NPE justering	-925	0	0
- Foreslått utbytte	0	0	-750
	172.459	172.543	173.384
Kjernekapital			
+ Tilleggskapital	0	0	0
Netto ansvarlig kapital	172.459	172.543	173.384
Risikovektede eiendeler			
Massemarkedsengasjementer	277.220	262.202	285.681
Forfallne engasjementer	31.132	29.007	15.152
Andre engasjementer	3.559	11.406	723
Sum kreditrisiko	311.911	302.615	301.556
Operasjonell risiko	75.991	93.108	75.991
Sum risikovektede eiendeler	387.902	395.723	377.547
Ansvarlig kapital i %	44,5%	43,6%	45,9%

Samlet kapitalkrav utgjør 19,1 %.

Negative ureviderte resultater blir inkludert i beregningen av ansvarlig kapital. Positive ureviderte resultater blir derimot ikke inkludert i beregningen av ansvarlig kapital.

Note 5. Nærstående parter

Samhandel og mellomværende med nærstående parter har vært som følger:

<i>Beløp i tusen kroner</i>	2. kv. 2023	2. kv. 2022	ÅTD 2. kv. 2023	ÅTD 2. kv. 2022
Provisjon vedrørende nytulån betalt til søsterselskap	11.803	8.284	21.032	16.001
Salg av utlån målt til amortisert kost til nærstående selskap	23.310	24.910	46.768	38.946
Lønn og generelle administrasjonskostnader til søster- og moderselskap	2.787	2.468	5.596	4.998
Rentekostnad betalt til moderselskap	3.295	3.210	6.461	5.745
	30.06.23	30.06.22	31.12.22	
Gjeld til tilknyttede selskaper	222.013	197.836	214.466	

Note 6. Begivenheter etter balansedagen

Det har ikke skjedd hendelser etter balansedagen som ikke gjenspeiles i delårsregnskapet.